
 
 

СУМСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

08.09.2021                                             Суми                                              № 33-ОД 

 

 

Про проведення планової 

перевірки роботи архівного 

відділу Охтирської районної 

державної адміністрації 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», пункту 3, підпункту 29 пункту 4 Положення про Державний 

архів Сумської області, затвердженого розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 26.07.2018 № 456-ОД, з метою проведення планової 

перевірки роботи архівного відділу Охтирської районної державної 

адміністрації та надання методичної допомоги 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 15 вересня 2021 року планову перевірку роботи архівного 

відділу Охтирської районної державної адміністрації.  

2. Утворити робочу групу для проведення перевірки та затвердити її 

склад, що додається.  

3. Членам робочої групи підготувати довідку за результатами проведеної 

перевірки та надати до 27 вересня 2021 року для розгляду на засіданні колегії 

Державного архіву Сумської області. 

 4. Начальнику відділу організаційної, кадрової та режимно-секретної 

роботи до 10 жовтня 2021 року повідомити Охтирську районну державну 

адміністрацію про результати перевірки шляхом надсилання довідки.  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора – начальника відділу зберігання, обліку та довідкового апарату 

Назаренко Інну Олександрівну. 
 

 

Директор                                                                   Юрій ОЛІЙНИК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Державного архіву 

Сумської області 

08 вересня 2021 року № 33-ОД 

 

 

Склад робочої групи для проведення планової перевірки роботи 

архівного відділу Охтирської районної державної адміністрації 

 

Назаренко  

Інна Олександрівна 

 

‒ заступник директора - начальник відділу 

зберігання, обліку та довідкового апарату, 

керівник робочої групи 
 

Кузьміна 

Наталія Михайлівна 

 

‒ начальник відділу формування НАФ та 

діловодства 
 

Марченко 

Вікторія Анатоліївна 

 

‒ начальник відділу організаційної, кадрової та 

режимно-секретної роботи 
 

 

 

Начальник відділу  

організаційної, кадрової та 

режимно-секретної роботи Вікторія МАРЧЕНКО 
 


